वानिकी 3.९.2२/५8॥7७९४॥२॥:5 रुपये पच्चीस हजाः 
१0॥ . वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण - - ५ ' 

0] . वनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा २०० ४ ए५#४ 

04 . मोटरगाड़िमाद / ईंधन ६».0॥२,४४&७75 [५0 

42 - सेटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्मति 06५ 

75,000,00 

योग: 

लाख 7,830,400.,00 
क्रमिक योग: रुपये अठहत्तर लाख तीस हजार चार सौ 

फ 

(8. ८. ै ) ४४